
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -237,740

2016/07/02 大会参加費 その他 5,000 -242,740 エイビス旗少年野球 現金 2016/07/02 Aチーム
2016/07/03 特別団費 スポーツ保険 1,600 -241,140 スポーツ保険料 現金 2016/07/03 足立兄弟
2016/07/05 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -251,140 大会参加費 現金 2016/07/05 Aチーム
2016/07/05 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -261,140 大会参加費 現金 2016/07/05 Bチーム
2016/07/05 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -271,140 大会参加費 現金 2016/07/05 Cチーム
2016/07/05 その他 雑費 216 -271,356 振込手数料 現金 2016/07/05
2016/07/07 道具代 石灰 842 -272,198 石灰代 現金 2016/07/07 Ｂチーム
2016/07/10 その他 雑費 50,000 -322,198 御祝（全国大会） 現金 2016/07/10 ＮＰＢガールズトーナメント
2016/07/15 その他 雑費 14,364 -336,562 西城小学校修繕費 現金 2016/07/15 保険対応
2016/07/15 その他 雑費 216 -336,778 振込手数料 現金 2016/07/15
2016/07/17 団費 一般 30,000 -306,778 Ａチーム 現金 2016/07/17
2016/07/17 団費 一般 30,000 -276,778 Ｂチーム 現金 2016/07/17
2016/07/17 団費 一般 27,000 -249,778 Ｃチーム 現金 2016/07/17
2016/07/17 団費 兄弟 2,000 -247,778 Ａチーム 現金 2016/07/17
2016/07/17 団費 兄弟 6,000 -241,778 Ｃチーム 現金 2016/07/17
2016/07/17 特別団費 スポーツ保険 1,800 -239,978 スポーツ保険料 現金 2016/07/17 奥村パパ
2016/07/17 父母会費 Ａチーム 5,500 -245,478 おやつ代 現金 2016/07/17
2016/07/17 父母会費 Ａチーム 3,000 -248,478 弁当代 現金 2016/07/17
2016/07/17 父母会費 Ｂチーム 5,000 -253,478 おやつ代 現金 2016/07/17
2016/07/17 父母会費 Ｂチーム 3,000 -256,478 弁当代 現金 2016/07/17
2016/07/17 父母会費 Ｃチーム 6,000 -262,478 おやつ代 現金 2016/07/17
2016/07/17 父母会費 Ｃチーム 6,000 -268,478 弁当代 現金 2016/07/17
2016/07/19 道具代 石灰 842 -269,320 石灰代 現金 2016/07/19 Ｃチーム
2016/07/22 雑収入 雑収入 14,364 -254,956 対物賠償保険金 現金 2016/07/22
2016/07/24 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -262,956 友好会 現金 2016/07/24 Ａチーム
2016/07/25 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 7,000 -269,956 ヘーベルハウスカップ 現金 2016/07/25 Ａチーム

合計　 112,764 144,980 -269,956
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